
 
 
 
  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 

 

 

 

 

 

 

 

 
KLASA: 363-01/20-01/07 
URBROJ: 238/30-02/27-20-2 
Sveti Ivan Zelina, 28. travnja 2020. 

 

 
 
 

GRADSKOM VIJEĆU 
- OVDJE - 

 
PREDMET:  Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Grada  
  Svetog Ivana Zeline u 2019. godini 
 
 
Poštovani, 
 
          Temeljem odredbi članka 72. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne Novine" 
broj: 68/18, 110/18 i 32/20), utvrđena je obveza jedinica lokalne samouprave da za kalendarsku godinu 
donosi Program održavanja komunalne infrastrukture, a temeljem članka 74. Gradonačelnik podnosi 
predstavničkom tijelu jedinice lokalne samouprave izvješće o izvršenju programa za prethodnu 
kalendarsku godinu istodobno s izvješćem o izvršenju proračuna jedinice lokalne samouprave. 
    
          Sukladno navedenom upućujem Gradskom vijeću Izvješće o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području Grada Svetog Ivana Zeline u 2019. godini, na raspravljanje i 
usvajanje. 
 

GRADONAČELNIK 
Hrvoje Košćec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 

 

 

 

 

 

 

 

 
KLASA: 363-01/20-01/07 
URBROJ: 238/30-02/27-20-1 
Sveti Ivan Zelina, 28. travnja 2020. 
 
 
Temeljem odredbi članka 74. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne Novine" br. 68/18, 110/18 
i  32/20), te članka 36.a Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 
3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13- pročišćeni tekst, 4/18, 20/18 – 
pročišćeni tekst i 9/20) ,Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline, dana 28. travnja 2020. godine, podnosi  
 
 

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture  

na području Grada Svetog Ivana Zeline u 2019. godini  
 
 
 

Izvršenje Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2019. godinu: 
 
 

 Aktivnosti Plan za 2019. 
(HRK) 

Realizacija 
(HRK) 

1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA  5.836.000,00 5.554.444,69 

2. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE 
DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA  

60.000,00 60.000,00 

3. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE 
OBORINSKIH VODA  

1.240.000,00 1.420.581,00 

4. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA  737.800,00 796.062,59 

5. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA 
JAVNE NAMJENE  

20.000,00 20.000,00 

6. ODRŽAVANJE GROBLJA  50.000,00 41.725,00 

7. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA  494.000,00 366.000,00 

8. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE  1.300.000,00 1.158.046,19 

UKUPNO  9.737.800,00 9.416.859,47 

 
 
 
 
 
 



Izvori financiranja Programa održavanja komunalne 
infrastrukture 

Plan za 2019. Realizacija 

1. Komunalna naknada  6.897.800,00 5.520.766,52 

2. Prenamjena poljoprivrednog zemljišta  0,00 2.030,72 

3. Naknada za legalizaciju  0,00 258.922,50 

4. Doprinosi za šume  0,00 65.879,23 

5. Županijski proračun  625.000,00 124.231,13 

6. Prihodi od poreza  1.705.000,00 3.147.197,99 

7. Naknada za uređenje voda 510.000,00 297.761,38 

SVEUKUPNO  9.737.800,00 9.416.789,47 

 
 

 
 
 
                                                                                                                                          GRADONAČELNIK  
                                                                                                                                              Hrvoje Košćec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

            PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Sveti Ivan Zelina,  
 
 
 
          Na temelju članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine” br. 8/01, 7/02, 10/04, 
1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13- pročišćeni tekst, 4/18, 20/18-
pročišćeni tekst i 9/20), a u vezi članka 74. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne Novine" br. 
68/18, 110/18 i 32/20), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na _______. sjednici održanoj dne 
______ lipnja 2020. godine donijelo je  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture na području 
Grada Svetog Ivana Zeline u 2019. godini.  
 

2.  Ovaj Zaključak, zajedno sa Izvješćem o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture 
na području Grada Svetog Ivana Zeline u 2019. godini, objavit će se u „Zelinskim novinama” 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
 
 

                                                                                                PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
                                                                                                  GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
                                                                                               Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 


